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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81419028A

2. Data e Regjistrimit 19/02/2018
3. Emri i Subjektit ORTENCIA MA & MO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/201819/02/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.8, Rruga Riza 
Cerova, nr.53 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence, ekonomike, financiare, manaxheriale, shitjeje, 

konsulence per kredimarrje ne sisterrun bankar shqiptar, 
hartim plani biznesi, studim tregu, konulence marketing dhe 
promovim aktivitI te subjekteve, konsulence ne burimet 
njerezore, sherbime perfaqesimi ndaj subjekteve dhe 
individeve, vendas apo te huaj, ndermjetesim financiar dhe 
trajnime etj., per bizneset dhe individet, si dhe çdo sherbim 
financiar dhe kontabel te lejuar nga legjislacioni shqiptar per 
kete lloj shoqerie qe ka lidhje me kete objekt veprimtarie. 
Import eksport tregti me shumice e pakice, tregtim te 
mallrave industriale, ushqimore, fruta perime, pije te 
ndryshme alkoolike e freskuese, veshmbathje, materiale 
ndertimi, pjese kembimi automjete, makinerive, pajisjeve 
hidrosanitare, mobiljeve, artikujve kozmetike te perpunuara 
dhe te paperpunuara, bime medicinale, lende drusore plastike 
dhe duralumini dhe cdo lloj malli te lejuar nga legjislacioni 
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shqiptar per kete lloj shoqerie. Aktivitet ne fushen e 
agjensise imobiliare, shitje blerje pasurish te luajtshme 
dhe/ose te paluajtshme dhe cdo veprimtari e lidhur me te.
Maurizio Carassai10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/02/2018                Deri: 19/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MonicaCatta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MaurizioCarassai

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ORTENCIA MA & MO
Kutia Postare:  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-675197-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763F7BC9-EED1-4001-9D32-2468AB687522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E837CDFB-5E5E-4712-8D3B-78A6A9699152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F928417-5578-4427-A8E1-E1EA493E04A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E471E3B-A344-4BAD-BADF-FB92C6537E14
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


